Sebe olduğu ileri
sürülmüştür. Abdullah b. Sebe, Hz. Ali’nin ilâhlığını iddia ederken
dolaylı biçimde Allah’a cismaniyet nispet etmiştir.4

Bu akım Allah’ı bir cisim gibi düşünmekte ve O’na bir takım
insanî özellikler yüklemektedir.5 Hişam b. Hakem (ö. 190/805),
Allah’ın cisim olduğunu, sonu ve sınırının bulunduğunu, boy,
genişlik, derinlik, renk, tat ve koku gibi özelliklere sahip olduğunu
iddia etmiş, ayrıca Allah’ın, her tarafa ışık saçan inci gibi parıldayan

1 Fahreddîn Razî, Esâsu’t-Takdîs fi ilmi’l Kelâm (Allah’ın Aşkınlığı), çev. İbrahim